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MaTykopn onTtudeckum FC/UPC SM Duplex 3 meTp
SNR-PC-FC/UPC-DPX-3m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). ONTUYEeCKNN NaTYKop L,

FC/UPC - FC/UP

C

npencrtaBnseT cobon 0TPe30oK AYyMNIeKCHOro ONTUYeCKoro kabens ANnMHON 3 MeTpa U BHELUHUM AMaMeTpoM 3 MM,
OKOHLI0BaHHbIV C ABYX CTOPOH KoHHekTopamu FC, Tun nonmposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas o6oso4ka onTuveckoro kabensa nsrotosneHa u3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumyuwectsoM naTtykopnos FC-FC aBnaeTcs HafeXXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNA N Mabil YPOBEHb NPSAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE€ XapaKTepPUCTUKMU:

Manble BHoCUMbIe noTepu;

Marnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuUbHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHuUn:

AboHeHTCKoe TenesuaeHne, FTTH, LAN;
B0O/IOKOHO-0OMTUYECKNEe OaTUYMKN;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
O6opynoBaHve Ana ANarHOCTUKN.

Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJsiseM NaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

c nto6bbIM TUMNOM BOJSIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MNOJINPOBKU;

SM nnan MM,

TexHn4Yeckne xapakTepucTuKkn

Twvn naT4ykopAa PacnpepenutenbHbi (Duplex)
Twn BOJIOKHA SM (G.652.D)

Tun KoHHeKTopa A FC

Tun KoHHeKTopa B FC

Tvn NOIMPOBKM KOHHEKTOopa A UPC

Tvn NoMPOBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
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TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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